

Uppmaningar till stadens nämnder och bolagsstyrelser

Stadens nämnder uppmanas och bolagsstyrelser uppmanas, genom Stockholms stadshus AB, att se över årsmål utifrån de, i detta ärende, justerade indikatorerna och i förekommande fall ta fram nya värden tillsammans med aktiviteter som stöder dessa samt vidta åtgärder enligt vad som sägs i denna bilaga. Nämnder och bolagsstyrelser som inte har angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa dessa i tertialrapport 2.

En modern storstad med möjligheter och valfrihet för alla

Stockholm är en trygg, säker och välskött stad att bo och vistas i. Samtliga nämnder har höjt ambitionsnivåerna jämfört med utfall 2021 för indikatorerna *Stockholmarnas nöjdhet med renhållning och städning* och *Stockholmarnas nöjdhet med skötsel och städning av park och grönområden*. De aggregerade årsmålen för samtliga nämnder ligger väldigt nära att uppnå kommunfullmäktiges mål och samtliga nämnder uppmanas att höja sina ambitioner ytterligare.

I Stockholm får människor i behov av stöd insatser i tid präglade av hög kvalitet, evidens och rättssäkerhet

I avstämningsärendet uppmanades samtliga stadsdelsnämnder att intensifiera arbetet för att öka andelen brukare inom omsorgen om personer med funktionsnedsättning som inte upplever diskriminering. Uppmaningen kvarstår.

Samtliga nämnder uppmanades också att säkerställa uppföljningen av placerade barns skolresultat, hälsa och tandstatus. Endast ett fåtal nämnder har beskrivit arbetet för att säkerställa en god hälsa och tandhälsa hos de placerade barnen och uppmaningen kvarstår därför.

En hållbart växande och dynamisk storstad med hög tillväxt

Stockholms infrastruktur främjar effektiva och hållbara transporter samt god framkomlighet

Stadsledningskontoret uppmanar trafiknämnden att höja årsmålet för den obligatoriska nämndindikatorn *Stockholmarnas nöjdhet med snöröjning/sandning* till att motsvara en höjd ambition jämfört med utfallet för 2021.

Följande nämnder och bolagsstyrelser uppmanas att i tertialrapport 2 i anslutning till verksamhetsområdesmål 2.3 *Stockholms infrastruktur främjar effektiva och hållbara transporter samt god framkomlighet* redovisa hur de arbetar med utbyggnad av laddinfrastruktur och process för att ta fram en utrustningsplan: arbetsmarknadsnämnden, kulturnämnden: kulturförvaltningen, stadsarkivet, servicenämnden, överförmyndarnämnden, Farsta stadsdelsnämnd, Norrmalms stadsdelsnämnd, Stokab och Stockholm Business Region AB.

Bilaga 4:2

Stockholm är en hållbar stad med god livsmiljö

Stockholm Vatten och Avfall AB och trafiknämnden uppmanas att stärka samordning och prioritering av åtgärder för god vattenstatus. Trafiknämnden ska till tertialrapport 2 tillsammans med berörda stadsdelsnämnder se över lämpliga åtgärder att göra under 2022 och som kan finansieras av medel avsatta i Central medelsreserv: 2. *Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda behov.*